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 Предмет: Известување за регионалениот натпревар по математика за учениците од средното образование во 
учебната 2015/2016 год. 

 
 Ве известуваме дека Регионалниот натпревар по математика за учениците од средното образование ќе се одржи на 
13.02.2016 год.  
 Почетокот на натпреварот е во 10 часот и истиот трае 150 минути. 
 Регионалниот натпревар ќе се реализира како и секогаш во шест региони и тоа: 
  
 1. Регион Скопје. Домаќин: СУГС Гим. Никола Карев; Одговорен професор: проф. Наташа Стојчевска, тел. 071 374976; e-mail: 
stojcevska.natasa@yahoo.com  
 

 2. Регион: Крива Паланка, Куманово, Кратово, Пробиштип, Свети Николе. Домаќин: Гим. Митко Пенџуклиски; Одговорен проф. Ѓорѓи 
Цветков, тел. 070 900198; e-mail: gcvetkov66@yahoo.com  
 

 3. Регион: Тетово,Гостивар,Кичево, Охрид, Струга, Дебар. Домаќин Гим. Маврово Ростуше; Одговорен професор: проф. Игор 
Ѓорѓиевски, тел. 077 648348; e-mail: igor_gjorgjievski@yahoo.com  
 

 4. Регион: Валандово, Кавадарци, Неготино,Гевгелија,Велес, Богданци. Домаќин: СОУ Богданци; Одговорен професор:проф. Дијана 
Узунова, тел. 078 238714; e-mail: udijana970@gmail.com  
 

 5. Регион: Битола, Ресен, Прилеп, Крушево, Македонски Брод, Демир Хисар. Домаќин: СОУ Крсте Петков Мисирков; Одговорен 
професор: проф. Дијана Ивановска тел. 076 212306; e-mail: diјanaivanovska@gmail.com  
 

 6. Регион: Берово, Делчево, Кочани, Штип, Струмица, Радовиш, Виница. Домаќин: СОУ Методи Митевски Брицо; Одговорен професор: 
проф. Вале Анастасова тел. 078 810118; e-mail: vanje03@yahoo.com  
 
 

 Учесници Регион Охрид_Струга_Дебар_Маврово-Ростуше_Центар Жупа_Тетово_Гостивар_категорија А 
 

р.б име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупн наград
1 Теодора Пецаковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 95 I 
2 Теодор Недевски  I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 90 I 
3 Vlera Lata I QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu 88 I 
4 Теона Никовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 86 I 
5 Aneta Jovanoska I OSU,,Mirko Mileski"  Ki~evo Izabela Pejoska 81 II 
6 Melanija Nikoloska I OSU,,Mirko Mileski"  Ki~evo Izabela Pejoska 81 II 
7 Hristijan Slavkoski I OSU,,Mirko Mileski"  Ki~evo Izabela Pejoska 81 II 
8 Hana Hasanicaj I SHMK " GOSTIVAR" Gostivar Muzafer Zulbeari 80 II 
9 Јован Иловски I ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски 75 II 
10 Руфија Идризовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 71 II 
11 Симона Јанакиеска I Соу „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски 71 II 
12 Виктор Мегленовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 71 II 
13 Маринела Фармакоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитрија Колоски 71 II 
14 Сара Алексиеска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитрија Колоски 71 II 
15 Бењамин Аџиовски I ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски 65 III 
16 Диелза Ала I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 60 III 
17 Куштрим Сулејмани I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 55 III 
18 Јован Љаткоски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 55 III
19 Мартина Климоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 55 III 
20 Енеса Ислами 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 53 П 
21 Елведа Јусуфоска 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 52 П 
22 Амир Ибиши I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теута Илјази 52 П 
23 Мерхим Ибраими 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 51 П 
24 Шабан Рамадани 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 51 П 
25 Мустафа Ести I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 50 П 
26 Мартин Петровиќ I ОСУ,,Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 50 П 
27 Дарко Башукоски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 50 П 
28 Елхам Зенгорески I СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 50 П 
29 Тасим Мавмути 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 48 П 
30 Муаз Муслиу I ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак 47 П 



31 Мелхима Мурати 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 46 П 
32 Ивана Алулоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитрија Колоски 45 П 
33 Анес Исеини 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 43 П 
34 Зибида Рамадани 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 43 П 
35 Ајлин Асани 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 41 П 
36 Минеса Елмази 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 41 П 
37 Ермин Лазими 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 41 П 
38 Живе Ристовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 40 П 
39 Ивона Сиљаноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 40 П 
40 Емилија Симоноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 40 П 
41 Ангела Петреска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 40 П 
42 Наумоска Ана I СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова 40 П 
43 Елеонора Лошкоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитрија Колоски 40 П 
44 Сухејла Идризи I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теута Илјази 34   
45 Илија Личковски I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 30   
46 Beyda Adem I BOO "Gostivar" Gostivar Zeynel Efendiler 30   
47 Марија Столеска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитрија Колоски 30   
48 Мирослав Стојановски I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулиана Лазовскa 27   
49 Марина Климоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 25   
50 Демиш Демишоски I СОУ Нико Нестор Струга Марија Ложанкоска 25   
51 Елена Ѓоргоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитрија Колоски 25   
52 Драган Божиновски I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулиана Лазовскa 25   
53  Николина Симјаноска I Соу „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски 20   
54 Бафтјар Јусуфи I ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак 20   
55 Бехар Саловски I СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 20   
56 Окан Асан I СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 20   
57 Марија Китаноска I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 18   
58 Sara Jupan I BOO "Gostivar" Gostivar Zeynel Efendiler 15   
59 Емилија Баткоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитрија Колоски 10   

р.б име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупн наград
1 Hristina Cvetanoska  II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 100 I 
2 Bojan Sofronievski II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Natalija Ki`evska 100 I 
3 Лилјана Михајлоска II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз 95 I 
4 Angela Veljanoska II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Natalija Ki`evska 92 I 
5 Viktorija Cvetanoska II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 90 I 
6 Angela Nikodinovska II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 88 I
7 Zehera Ebibi II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Adem Miniri 86 I 
8 Доника Клења II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 86 I 
9 Evgenija Bogeska II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Natalija Ki`evska 79 II 
10 Martina II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Natalija Ki`evska 75 II 
11 Елдина Ибраими II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Зуфер Мехмеди 73 II 
12 Мехди Мехдију II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 72 II 
13 Стефан Мерџаноски II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз 71 II 
14 Антонио Марковиќ II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 71 II 
15 Leonid Aliji II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Muhamed Musliu 70 III 
16 Енес Муратовски II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Зуфер Мехмеди 67 III 
17 Стефанија Кузмановска II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 65 III 
18 Невена Михајлоска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска 60 III 
19 Владо Војданоски II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ 60 III 
20 Parajsa Kokale II QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça 58 III 
21 Рехмедина Мустафоска II ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски 58 III 
22 Fatjona Dema II QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça 58 III 
23 Халид Веапоски II ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски 57 III 
24 Ветон Исеини II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз 55 III 
25 Христијан Вичороски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 55 III 
26 Давор Стевчески II ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак 55 III 
27 Лола Ананчевска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 52 П 
28 Љубица Симовска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 51 П 
29 Мирослав Трпески II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз 50 П 
30 Мухавмед Демоски II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Зуфер Мехмеди 50 П 
31 Теофил Будоски II СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова 49 П 
32 Озлем Реџеп II СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 45 П
33 Јелена Огњаноска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 44 П 
34 Ајше Сефери II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Зуфер Мехмеди 44 П 
35 Анеса Адеми II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Зуфер Мехмеди 43 П 
36 Амина Бастрију II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Зуфер Мехмеди 42 П 
37 Дрен Дервиши II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 40 П 
38 Иса Шемши II СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 40 П 



39 Теодора Страшевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз 30   
40 Славица Димкоска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 30   
41 Дарко Колоски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 27   
42 Ивона Стојческа II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 27   
43 Димитри Довлев II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ 20   
44 Димитар Трифуноски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 20   
45 Петар Попоски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 16   
46 Марија Плушкоска II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 14   
47 Симона Ристоска II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз 13   
48 Мартина Гиченко II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 12   
49 Роберт Велјаноски II СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова 10   
50 Дијана Миладиноска II СОУ Нико Нестор Струга Мирјана Ангелеска 10   

р.б име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупн наград
1 Monika Korunoska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 90 I 
2 Санја Ѓорѓиеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 90 I 
3 Марија Милошеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 86 I 
4 Мартин Попески III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 86 I 
5 Петар Христовски  III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 80 II 
6 Teona Radeska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 75 II
7 Natali Angeleska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 75 II 
8 Bisera Srbakovska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 75 II 
9 Dimitar Krsteski III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 75 II 
10 Минела Ибраими 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Игор Ѓорѓиески 71 II 
11 Кристина Столиќ III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 71 II 
12 Алиџан Али III ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 65 III 
13 Наум Димитриески III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 65 III
14 Премт Сара III ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак 65   
15 Alejna Beqiri. III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami 60 III 
16 Филип Жиров III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 60 III 
17 Нерма Исмаили 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Зуфер Мехмеди 56 III 
18 Dimitar Mickoski III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 55 III 
19 Ива Томеска III_A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 55 III 
20 Климентина Коваческа III_A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 55 III 
21 Gzim Dervishi III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami 52 P 
22 Димитар Савески III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 50 П 
23 Енис Ибиши III ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 45 P 
24 Марија Степановска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 41 П 
25 Bekim Sallmani III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami 40 P 
26 Климент Младеноски III_A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 40 П 
27 Филип Чолакоски III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 40 П 
28 Евгенија Узунова III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 40 П 
29 Сара Петреска III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 40 П 
30 Ајета Скендер III СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 40 П 
31 Ердем Ибраими III ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак 35   
32 Суела Беќироска III СОУ"ATA" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 35   
33 Симона Бушевска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 30   
34  Berat Jonuzi III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami 20   
35 Semire Alimi III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami 10
36 Бојана Јаќимоска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 10   
37 Илзана Јашари III СОУГим. “7 Марти“ Тетово Тетово Линдита Сулејмани 10   
38 Бехима Асан III СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 10   
    
р.б име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупн наград
1 Muslie Zhupani IV SHMK " GOSTIVAR" Gostivar Abdylshyqyr Abedini 100 I 
2 Сања Симоновиќ IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 90 I 
3 Mirvet Sela IV QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça 80 II 
4 Jeta Dema IV QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça 75 II 
5 Љупче Милошески IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 71 II 
6 Адмир Лиманоски IV СОУ"ATA" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 71 III 
7 Ana Na}eska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 60 III
8 Marjan Vrencovski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 60 III
9 Danilo Borozan IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 60 III
10 Дејан Пејчиноски IV СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Милица Бебекоска 60 II 
11 Мартина Трифуноска IV_ ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 55 III 
12 Џулсој Рушит IV СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 50 П 
13 Милијана Шулајкоска IV_ ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 45 П 
14 Рехмедин Исовски IV СОУ"ATA" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 40 П 
15 Астрит Исмаили IV ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз 15



16 Андреа Силјановска IV СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулиана Лазовска 15   
17 Добрила Груиќ IV СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулиана Лазовска 10   
18 Фетија Бајрамоска IV СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 10   

 

 Учесници Регион Охрид_Струга_Дебар_Маврово-Ростуше_Центар Жупа_Тетово_Гостивар_категорија Б 
р.б.  Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Спростран I_B ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Сашо Недески 15   

р.б.  Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме вкупно награда 
1 Мартин Иваноски II_B ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Ирина Димзова-Треневска 7   
4 Симона Ѓоргиева    ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Ирина Димзова-Треневска 7   

р.б.  Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме вкупно награда 
1 Марио Пердулоски III_B ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Емилија Колевска 17   

 
 Училиштата домаќини и лицата за контакт ќе бидат објавени и на сајтовите на СММ (www.smm.org.mk и www.smm.com.mk ) како и во 
ова соопштение.  
 

 Регионалниот натпревар како и општинскиот натпревар се реализира во две групи: А и Б. Во групата А се натпреваруваат учениците од 
гимназиското образование. Во групата Б се натпреваруваат учениците од сите останати средни училишта. Листите на учесниците на 
натпреварот по региони (за секоја категорија А и Б одвоено) се составени по одржувањето на Општинскиот натпревар според 
постигнатите резултати од истиот, во согласност со член 8 од правилникот за организирање и спроведување на натпревари во Средното 
образование.  
 На регионалниот натпревар, надвор од горенаведената квота учествуваат, учениците кои на минатогодишниот Државен натпревар 
освоиле награда. Училиштата  домаќини на регионалниот натпревар може да учествуваат со по еден натпреварувач повеќе во секој клас 
одвоено надвор од пропишаната квота. 
 На натпреварот, за секоја година, ќе бидат дадени четири задачи кои ќе се вреднуваат со вкупно 100 бода. 
 Изборот на задачите ќе биде: 

- за прва година, една задача од одобрените учебници од страна на Министерството за образование и наука или од 
збирките по математика; 

- за прва година, една задача од списанието СИГМА од последните четири броја до моментот на одржување на 
натпреварот. 

- две задачи од списанието СИГМА и тоа: за втори клас од броевите од оваа и пртходната учебна година, за трети 
клас од броевите од оваа и претходните две учебни години, за четврти клас од оваа и претходните три учебни 
години; 

- две задачи по слободен избор на комисјата, за сите години. 
  Ве молиме најдоцна до 07.02.2016 год. да доставите список (пријава) на учениците натпреварувачи од Вашето училиште кои не се во 
квотата на ученици кои пласманот на Регионалниот натпревар го обезбедиле преку пласман на Општинскиот натпревар. Во пријавата која 
треба да е во електронска форма да биде наведено името и презимето на ученикот натпреварувач, класот, групата во која ќе се 
натпреварува и менторот, т.е. со податоци како за Општинскиот натпревар за учениците од средното образование. Ве молиме списокот 
(пријавата) на учениците натпреварувачи обавезно да го доставите и до училиштето домаќин на Регионалниот натпревар на Вашиот 
регион. 
 Се замолуваат училиштата, учесници на натпреварот да делегираат по најмалку еден ментор, прегледувач на задачи, кои ќе 
учествуваат во прегледување на решенијата на задачите од учениците. Со тоа ќе се обезбеди поголема ефикасност на натпреварот.  
 Секој член на Комисија за прегледување, согласно акредитацијата за организирање и одржување на натпреварите во средното 
образование е член на државна Комисија за прегледување на задачите од регионалниот натпревар, и за тоа ќе добие соодветна 
документација(потврда или сертификат). 
 Училиштата домаќини обавезно да направат соодветни списоци на ученици-учесници на натпреварот со внесени поени и награди, 
списоци на прегледувачи, списоци на тестатори на натпреварот во својот регион, во excell табели кои благоремено ќе Ви ги доставиме а 
кои ќе бидат логирани и на страните на СММ (www.smm.com.mk  и www.smm.org.mk ). По одржување на натпреварот истите, уредно 
пополнети треба да се достават на адресата: natprevari.smm@gmail.com .  
 За евентуални промени до моментот на одржување на натпреварот, од било каков вид, СММ на време ќе Ве информира.  
 

  ВО  СЕКОЈ  РЕГИОН  ДА  СЕ  НАПРАВИ  ПРЕЦИЗЕН  СПИСОК  НА  ЧЛЕНОВИТЕ  НА  КОМИСИИТЕ  ЗА  ПРЕГЛЕДУВАЊЕ  ПО 
КЛАСОВИ, КОМИСИИТЕ ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈАТА ЗА ОДГОВОР НА ПРИГОВОРИ, ОРГАНИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ ОД 
УЧИЛИШТЕТО  ДОМАЌИН  ЗА  ДА  МОЖЕ  ДА  СЕ  НАПРАВАТ  СООДВЕТНИ  СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ),  КАКО  ЧЛЕНОВИ 
РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ. ОБАВЕЗНО ВО СПИСОЦИТЕ ДА СЕ НАВЕДЕ ДИРЕКТОРОТ НА УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН.  
 
 
 
 Скопје, 01.02.2016 година         Со почит,  
                 Претседател на СММ 

            Проф. Алекса Малчески  
 
 
 
 
 
 
 
 


